
UCHWAŁA NR XVI/159/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny  paliw za litr w gminie Zakroczym, w roku szkolnym 2019/2020

Na podstawie art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujące średnie ceny paliw za litr w gminie Zakroczym na potrzeby obliczania kosztów 
dowozu do szkoły uczniów z niepełnosprawnościami, obowiązujące w roku szkolnym 2019/2020:

1) oleju napędowego (ON) w kwocie 5,15 zł;

2) benzyny Pb95 w kwocie 5,10 zł;

3) benzyny Pb98 w kwocie 5,40 zł;

4) autogazu (LPG) w kwocie 2,24 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1680, 2197 i 2248.

Uchwalony Strona 1

/-/



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej
ceny paliw za litr w gminie Zakroczym, w roku szkolnym

2019/2020 / Numer punktu: 19
Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie określenia

średniej ceny paliw za litr w gminie Zakroczym, w roku szkolnym
2019/2020

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:30
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:30
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:30
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:30
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:30
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:30
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:30
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:30
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:30

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:30
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:30
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:30
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:30
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:30
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:30

Uchwalony Strona 1




